П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                             J Ö П

     15 марта 2021 года                          с.Чоя                        № 145

О проведении конкурса на звание

«Лучшее сельское поселение

Чойского района»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе «Лучшее

сельское поселение Чойского района», утвержденным постановлением

администрации       муниципального        образования        «Чойский   район»

 от 25.03.2019 № 199, в целях стимулирования инициативы органов

местного самоуправления и вовлечения населения в решение вопросов

увеличения доходов местного бюджета, благоустройства, улучшения

экологии, санитарной культуры, озеленения территории, организации

досуга и массового отдыха, активизации работы администраций поселений

в реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести  муниципальный конкурс «Лучшее сельское поселение

Чойского района» с 19 марта по 18 апреля 2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                                                                 И. А. Русских

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы